ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TRUNG
––––––––––
Số:    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Trung, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua yêu nước “Cựu chiến binh gương mẫu” giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Hội cựu chiến binh  và Hội đồng thi đua khen thưởng xã.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 10 cá nhân đã có nhiều thành tích trong phong trào thi đua yêu nước “Cựu chiến binh tiêu biểu” giai đoạn 2019 -2024.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Giao Hội đồng thi đua khen thưởng phối hợp với  văn phòng UBND, ban tài chính xã trích số tiền 2.300.000 đồng (Hai triệu ba trăm ngàn đồng) trong quỹ thi đua khen thưởng của xã để mua khung bằng, giấy khen và chi thưởng.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng xã, ban tài chính các ban ngành liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
       - Như điều  3,
       - Lưu: V/p -UBND.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày    tháng    năm 2024
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Sơn trung

	*Tặng gấy khen và tiền thưởng 100.000 đồng cho 01 tập thể:
          Tập thể chi hội CCB thôn Tân Tràng
*. Tặng giấy khen và tiền  thưởng 100.000 đồng 10 cá nhân gồm:
	1
	ÔNG.
	LÊ VĂN DŨNG
	CHI HỘI CCB LÂM THÀNH

	2
	ÔNG.
	NGUYỄN VĂN THẮNG
	CHI HỘI CCB YÊN SƠN

	3
	ÔNG.
	NGUYỄN MINH TRÍ
	CHI HỘI CCB  HỒ SƠN

	4
	BÀ.
	TRẦN THẾ DỊ
	CHI HỘI CCB HÀ TRÀNG

	5
	ÔNG.
	THÁI VĂN PHƯƠNG
	CHI HỘI CCB HẢI THƯỢNG

	6
	ÔNG.
	TRẦN MẠNH NGA
	CHI HỘI CCB MỸ SƠN

	7
	ÔNG.
	ĐẶNG QUỐC TRUNG
	CHI HỘI CCB  TRUNG THỊNH

	8
	ÔNG.
	PHẠM VĂN PHÚC
	CHI HỘI CCB TIÊN LONG

	9
	ÔNG.
	NGUYỄN VĂN LAN
	CHI HỘI CCB LONG ĐÌNH

	10
	ÔNG.
	TRẦN QUỐC THUẬT
	CHI HỘI CCB MAI HÀ